BILHETE E/OU TICKET PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DA BALIZA - RR, após  constatada a regularidade dos 
atos procedimentais, sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO a IANDRINHA F 
CORREA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 32.360.689/0001-51, no valor total de R$ 
39.875,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais), conforme os autos do 
processo e fundamento na Lei Federal 14.133/21. 

São João da Baliza - RR, 07 de janeiro de 2026. 

ELIZANGELA DE SOUZA BARBOSA  

Secretária Municipal de Educação de São João da Baliza/RR 

 

ESTADO DE RORAIMA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DA REDE DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS RUAS, AVENIDAS E PRAÇAS DA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ/RR. Contratada: MK OPERACIONAL CONSTRUTORA 
LTDA CNPJ: 11.499.494/0001-17, Valor: R$ 123.980,00 (Cento e vinte e três mil, novecentos e 
oitenta reais). Dotação Orçamentária: Programa de trabalho: 25.752.0506.3020.0000, Elemento 
de despesa: 3.3.90.39.00 Fonte: 500. Ratificação: 17/12/2025. São Luiz do Anauá/RR, 17 de 
dezembro de 2025. Elias Beschorner da Silva – Prefeito. 

São Luiz do Anauá/RR, 17 de dezembro de 2025.